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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 16 - 17 sati.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svakc nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazRnja na B~du Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i no6u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.11.2001 .(petak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hva-

la vam za ovo hodočašce na ovom svetom mjestu.
Djeco moja, vidim vaše radosti dok ste svje-
dočili za znakove koje ste vidjeli.

Djeco moja, nemojte tražiti znakove, vee
vjerujte. Neka vas moj neprijatelj ne odvraea
od ovog Svetišta. Vidim, on je baš na ovaj dan
htio sve odvratiti, ali Ja sam ga odagnala od
vašeg srca. ',.1 . \'

Djeco moja, Ja sam ovdje svaki dan, kao
što sam i rekla. Ja vas čuvam od svake napasti.
Ah, kad biste samo duboko vjerovali, nikad ne
biste odlutali.

Djeco, vidim mnoge koji su zalutali. Idu
kod raznih tobože vidioca, kod raznih vračara
koji se služe tobože Duhom Božjim i onda imaju
velike napasti i pitaju vidjelicu što im je či-
niti.Djeco moja, Ja sam vidjelici rekla da vam
ona ne govori ništa. Kad se je ona suprotsta-
vila jednoj osobi da zašto je išla tamo, ta je
osoba rekla kako je vidjelica drska i da zašto
je tako oštro govorila.

Djeco moja, nemojte misliti da Ja nisam
prisutna dok je vi pitate o tome, što vam je
raditi. Djeco moja, vi sami se morate mijenjati
i moliti za Duha prosvjetljenja i Duha spoznaje.

Djeco, tu su veeina njih koji su činili
velika djela za ovo Svetište. Ja ih stavljam
pod moj plašt i štitit cu njih i njihovu obi-
telj. '~ ."

Sad izmolite jednu Zlatnu krunicu za mo-
ju nakanu.

Blagoslivljam vas i sve što ste ponijeli
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sa sobom za blagoslov. Nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!

D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi stalno nas poziva
da čitamo i razmatramo ione ranije Poruke.
Majka je rekla, da nam je Ona dala mnogo PO-
ruka, da nam je u tim Porukama mnogo toga re-
kla i da cemo u tim njezinim Porukama naci
odgovore na sva pitanja koja nas tište.

Za ovu prigodu odabrali smo dijelove ne-
kih Poruka za koje držimo da je vrlo korisno
čitati ih i nad njima razmišljati.

Evo tih Poruka:
Djeco moja svih zemalja, a i ti Boutros Ghali

Djeco moja ljubljena svih narodnosti,
udarite po Zmaju, a ne po svojim susjedima,
svojim komšijama ili po svojoj rodbini. Djeco,
pokajte se, otvorite svoja dva oka koja vam
Bog dade da vidite dobro i zlo. Djeco, zar ste
slijepi, ne vidite pakao koji stvori rat?

Djeco moja, ah, Ja vas molim da odmah
prestanete s ratom. Ovo važi za čitav svijet
i za one koji trljaju ruke jer imaju dosta po-
sla u bivšoj Jugoslaviji, jer je oni još tako
zovu.

Djeco, što ce vam takvi poslovi kad i
vama ne ce trebati ako ne spriječite rat. Ne-
cete imati kruha, jer nece ništa roditi pa i
ovo što je rodjeno sve ce umrijeti.

Djeco, znam da cete reci da Ja, Majka,
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ne bih to govorila i prijetila. Ne, djeco mo-
ja, Ja vas želim spasiti, zato vas imolim u
svakoj Poruci da prestanete s mržnjom iratom.
To vas samo upozoravam. Ja,Majka, dovoljno
sam ispljuvana od svakog nevjernika. Zelim da
bude kraj svemu što ne valja.

Djeco moja svih zemalja, a i ti Ghali,
i tebi sine ne piše se dobro. Ne, nece ti se
plan ispuniti jer je tvoje srce kameno pa ni-
šta dobro ne nice. Nemaš ljubavi prema male-
nima.

(Iz Poruke od 16.05.1992.)

Djeco, Europo, Ameriko i ti Bushu
Draga moja djeco, vi svjetska silo, vi

koji sjedite na dvije stolice, vi koji živite,
vi koji želite idalje živjeti ibogatiti se
s malim i nejakim zemljama, vi koji cekate da
sotona sve sruši i pobije, da bi vi imali što
raditi. Ah, žalosna sam kad gledate što Zvijer
radi s Bosnom kao i s Hrvatskom.

Djeco, Europo, Ameriko i svi ostali, da
li ste još žedni krvi, da li ste još gladni?
Još koliko bi trebalo da se žrtvuju pa da im
pomognete? Djeco sile, zapamtite: Niste jaci
od Boga! Bog ce vam dati onako, kao što ste vi
dali Bosni i Hrvatskoj, a to je rijeka krvi-
pravi pakao.

Djeco, vi koji ste došli zaustaviti krvo-
prolice, vi to ne mislite uciniti jer ne biste
imali koristi. Zato sad želite da se što Vlse
sruši-razoti da biste vi imali što raditi.

Djeco, Europo i ti Bushu, necete imati
puno vremena za razmišljanje jer još gori.
Pazite, ako se još malo produži, znajte, nece
valjati niti za vas. Vatra se razbuktava i sve
je više zgarišta. Vi morate skinuti tu dvolicnu
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masku, inače, Ja, Majka, želim pomoci slabima,
malenima, nemocnima.

Djeco, djeco nevjerna, svud vas ima koji
sotoni dajete za pravo, koji želite da on i
dalje vodi politiku. Ah, žalosna sam na takvu
politiku koja želi rat oružjem, smrt nedužnom
stanovništvu.

Djeco moja, vi Ameriko, necete imati ve-
liku dobit jer ste puni grijeha. Ah, ne mogu
sve reci, samo vas opominjem da nemate puno
vremena.Vatra se širi i na susjedne države.

Djeco, zar ne vidite pakao na zemlji? Ah,
što bi sve bilo da nisu moje Poruke stizale
na sve strane pa baš i na ratište.

(Iz Poruke od 22.06.1992.)

Djeco, Europo, vi umjesto da pomognete
Hrvatskoj, vi pomaže te sotoni

Djeco, Europo! Vi umjesto da pomognete
Hrvatskoj, a vi pomažete sotoni. Vi ste im dali
dovoljno vremena da sve sruše i pobiju nevin
narod.

Europo, gledam kako trljate ruke. Oh, dje-
co, opet cete se bogatiti. Ali ovo bogacenje
je od dosta izgubljenih života i dosta proli-
vene krvi.

Europo, vas srce ne boli za ovaJ lspaceni
narod. Europo, probudi se! Vidim, ne marite za
jecaj, plač i suze. Da, ne marite jer nisu to
vaša djeca, majke, očevi i tako dalje.

Europo, predugo traje čekanje na priznanje
ove razapete Države.

Djeco, Europo, vi znate da treba hitno
pomoci. Vi znate koja je pomoc najpotrebnija,
a upravo tu pomoc ste usporili.

Djeco, neka pucaju. Ne plašite se, Ja
sam s vama. Samo molite, postite i prikazujte
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sv. Mise za vašu domovinu. Ovdje je Kristov
prostor.Ovdje treba vladati Isus, a to je LJUBAV.

Djeco, ne gubite vjeru u Boga. Ovo što se
dogadja, ovi: imate i u Otkri venju. Citajte Bi-
bliju.
- (Iz Poruke od 18.10 .1991 .)

Djeco, Europo, promatrači, promatranjem i
zgražanjem ne možete pomoci Hrvatskoj. Djeco,
dok vi promatrate, sotona ubrzano zauzima nova
područja u Hrvatskoj. Umjesto da protjerate so-
tonu, vi ste mu dali dovoljno vremena da čitavu
Hrvatsku zahvati i uništi.

'Europo, odgovarat čete pred Bogom za to-
like žrtve.

(Iz Poruke od 08.11.1991.)

Djeco, vi Europo, vaša su srca kamena.
Vi koji iz dana u dan slušate dječji plač i
jauke nemoenih i ranjenih. Vi koji gledate i
dopuštate sotoni da razara sve što je hrvatsko,
probudite se! Znate li vi u kojem ste vijeku?

Djeco, što drugome činiš to ce ti se vra-
titi. Zato vam kažem, da ce se i vama ovako do-
goditi, ali nece vam imati tko pomoci jer evo,
tutnji zemlja, a nebo se vec počelo cijepati i
razdvajati.

Djeco, Europo, vi ne znate što sotona mi-
sli i sprema. To samo Bog vidi i Ja koja poma-
žem na ratištu. Ja koja smirujem ranjenike koji
pate od bola.

Europo, čekate kao lešinari na gotov
plijen. Ne, nece vam uspjeti, jer JAHVE BOG
je s njima, oni imaju ljubav Isusa Krista koji
je u njihovim srcima. Oni su jaki i izdržljivi
pa bilo kako ih pritišce KRIZ. Oni moraju i
hoce izdržati.

(Iz Poruke od 19.11.1991.)
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OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za nedjelju
16.12.2001. (Dan ukazanja)

13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

13.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu BOM

13.55 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:
Krunica ranama Isusovim
Pjesma
Svjedočenja
Molitva za Medjugorje

14.30 sati: Molitva pred ukazanjem, koju moli-
tvu ce predvoditi vidjelica Zivka
do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primijene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku na bolesnike

Obavijest o rasporedu svetih Misa u Zupi
Mali Lošinj za nedjelju 16.12.2001. godine:

Lupna crkva: 07.30 sati,10.00 sati, 11.30 sati
i 18.00 sati

Crkva sv. Nikole: 09.00 sati


